Objekt: Buch Die Seele des Jahres

Museum: Heimatmuseum Hörste
Ruthebachstraße 2
33790 Halle (Westf.)
(05201) 734366
HBorgstedt@web.de

Sammlung: Margarete Windthorst

Inventarnummer: 819

Beschreibung

Margarete Windthorst Autorin aus Hesseln - Hörste - Halle Die Seele des Jahres Viertes bis sechstes Laufend, 1925 Die Ausstattung besorrgte Karl Köster Copyright 1925 by Volksvereins-Verlag GmbH, M.Gladbach

Grunddaten

Material/Technik: Papier, Pappe

Maße:

Ereignisse

Verfasst wann 1925

wer Margarete Windthorst (1884-1958)

wo Hesseln (Halle)

[Geographischer wann

Bezug]

wer

wo Hesseln (Halle)

[Zeitbezug] wann 1925

wer

WO

[Person- wann

Körperschaft-Bezug]

wer Margarete Windthorst (1884-1958)

WO

Schlagworte

- Autorin
- Autorin Halle/Westfalen
- Buch
- Die Seele des Jahres